[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
12.02.2024

№ 65
О внесении изменений в МП «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Город Покров»

В целях приведения к нормам действующего законодательства, в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город Покров», утвержденным постановлением главы Администрации города Покров от 23.09.2019 № 297, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Город Покров», утвержденную постановлением главы Администрации города Покров от 10.05.2018 №283,следующие изменения:

1.1. Раздел IV Муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«IV. СРОКИ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ

1. Ответственность за реализацию Программы несёт отдел по организационной и кадровой работе  и связям с общественностью МКУ «ЦМУ».

2. Исполнители мероприятий:

- несут ответственность за качественное и своевременное выполнение мероприятий, целевое и рациональное использование финансовых средств, предусмотренных Программой;

- представляют в орготдел информацию о ходе реализации мероприятий ежеквартально до 05 числа месяца, следующего за отчетным.

3. Отдел по оргработе, муниципальной службе, информационной политике и связям с общественностью осуществляет:

- разработку проектов нормативных правовых актов и методологическое обеспечение реализации Программы;

- управление реализацией программных мероприятий;

- подготовку отчетности в установленном порядке о ходе реализации Программы.
По итогам обобщения орготдел представляет в финансово-плановый отдел МКУ «ЦМУ» в течение 10 рабочих дней, после окончания отчетного периода, ежеквартальный отчет, годового отчета о реализации муниципальных программ - до 15 февраля года, следующего за отчетным.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.

Глава Администрации

Д. В. Рогов